
Agenturaoen inyr.d :1ody fl krajiny ČR

Kaplanova 18::'1/1
148 00 Praha 11 • Chodov

-14-

Předběžná kontrola před vmík em závaz ku dle z ák .
č. 320f0 1 5b.

P říkazce operace: RNDr. Jaroslav Obermaje r

Datum: 3D. 5. 2016 Podpis:

Správce rozpočtu : Ivana Moravcov á
Číslo smlouvy: PPK-306a/25/16

Datum: 30.5 .2016 Podpis

Odvětvově tríděni RozpOCtová položka Tok Kč

3749 00 5169 90 01 60

= r r/6 fO'}-

SMLOUVA O ou,o

Dotační titul: A2

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO

ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajíny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Frantíšek Pelc, ředitel AOPK ČR

Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011 /0710
IČO : 629 335 91
DiČ : neplátce DPH
Telefon: 283 069 241
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k
převzetí díla: Mgr. Jana Dandová

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Petr Mráz

Sídlo: Václavské náměstí 828 /23 , 110 00 Praha
Zastoupený: Petr Mráz
Bankovní spojení: KB Plzeň , Č ís lo účtu : xxx

IČO : 05437946

(dále jen .zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Výřez náletových dřevin včetně zatření řezných ran herbicidním
přípravkem proti zmlazování a frézováni větších pařízků (budou určeny v terénu
garantem akce) včetně zarovnání terénu po frézování, s odstraněním vyřezané biomasy



mimo lokalitu a její likvidace v souladu s platnými právními předpísy. Část dřevní bíomasy
bude ponechána na lokalitě jako stanoviště pro plazy a další drobné obratlovce (množstvi
a místo určí garant akce) . Výřez bude proveden mozaikovitě, k výřezu jsou určeny

zejména růže šípková , trnka, hloh, modřín apod., ponechány budou ovocné dřeviny , duby
a dalš i dřeviny, které označ í garant akce . Výřez náletových d řevin proběhne na ploše
13,05 ha. Frézování pařízků proběhne na ploše 250 m2

. Opatření se provádí za účelem

obnovy květnatých luk s výskytem ZCHD rostlin i živočichů (hořec hořepník SO, kosatec
sibi řský 0 , zvonečník hlavatý SO, prstnatec májový 0 , úpolín nejvyšší 0 , modrásek
tečkovaný í bahenní SO, obojživelnící, strnad lučn í KO a pěníce vlašská SO).
Akce proběhne v termínu do 30. 11.2016. Lokalizace: k. Ú. Podluhy v Brdech , p. Č. 1096,

818, 817, 816, 454, 452 . Hrachovíště (II. zóna CHKO , EVL). Výmladkovost 20 % v

příštím roce (2017) bude považována za splněn í podmínek realizace. Vyšš í

výmlad kovost bude reklamována.

(dále jen .dllo")

2.2 Při prováděn í díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.3 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezít rozsah díla v

dosud neprovedené částí , a to především s ohledem na nepřidělen i dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu . Při snížení rozsahu dila bude

přiměřeně snížena jeho cena .

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpísy :

Cena bez DPH: 586 560,' Kč

DPH 21%: O,, Kč

Cena vč. DPH: 586 560" Kč

Zhotovítel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souv islosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla . Zhotovitel je povinen daňový doklad

(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozděj i do 15 pracovnich dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 5.12. kalendářniho roku) na

zák ladě předávac ího protokolu na adresu: Regionáln í pracoviště Středn í Čechy ,

Podbabská 2582/30, 16000 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitostí daňového resp . účetního dokladu podle
platných obecně závazných právn ích předpisů ; označen í daňového dokladu (faktury) a

jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jej ího uzavřen í a předmět smlouvy; označen í banky

zhotovitele včetně ident ifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu



a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatnosti , pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje . Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se l h ůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodlen í.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozdějí do: 30. 11. 2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokonči dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel , že

převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.3 Místem plnění je k. ú. Podluhy v Brdech, p. p. Č. 1096, 818, 817, 816, 454, 452 .
Mapové vymezení je součástí přílohy Č . 2.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva

a která je obvyklá pro díla obdobného typu . Zhotovitel je povinen po celou dobu

provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila . Zjistí-Ii objednatel , že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svýmí povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučin í ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotovitelí.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předán i díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo , které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě ani ve spojení s j inými nebrán i řádnému užívaní díla . V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v term ínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončení díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupil. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašuj i, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady



i 7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předán í objednateli, byť se vady

projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního

plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 8 měsíců.

7.5 Záručn í doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného dila, popř. dnem

odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povínen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musi být vady popsány
a uvedeno, jak se projevuj í. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké l hů tě požaduje
odstraněn í vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstraněn í vady, na k1erou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedeni díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtován í je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat

náhradu škody v plném rozsahu.
IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno
jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
9.3 Zhotovitel bere na vědomí , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějšich předpisů alnebo jejího zpřístupněn í podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopís obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem

poslední smluvní strany.



I
9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich

příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašuji , že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jínak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :

Příloha Č . 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie výpisu z

žívnostenského rejstříku , kopie registračního listu, kopie výpisu z obchodního rejstří ku)

YJm ;i.e .).. 1. /0 .'1.01(;V ................... dne .

Objednatel

Agentura ochrany př írody akrajiffyCR
Kaplanova 193111

148 00 Praha 11 - Chodov
-1-

RNDr. František Pelc
ředite l AOPK ČR

V Praze dne 30.9.2016

Zhotovitel

Petr Mráz



I
Kalkulace nákladů : Výřez ná let ov ý c h d řevin na Hrachovišti_ PPK 306a/25/16

Počet Cena za
Název položky Jednotka jednotek jednotku Cena celkem

Výřez náletových dřevin

ha 13,05 27900 364 095,0

Zatřeni řezu herbicidem proti zmlazov ání
ha 13,05 4100 53 505,0

Odklizeni a likvidace dřevn i hmoty
ha 13,05 7200 93960,0

Fr ézov ání pařízků (do hloubky 10 cm, včetně odklizení a likvidace dřevni hmoty,
zasypáni jámy a zarovnáni terénu) m2 250,00 300 75 000,0

Celkem
586560,0

DPH% %
21

Celková cena
586 560,0

"

~.... :::---.
1

'\~
~~
~~



Zákres lokalizace opatření_výřeza frézování
příloha ke smlouvě číslo PPK-306a/25/16

Vydavatel: AOPK ČR, UP AOPK ČR Kaplanova 1 Autor: Jana Dandová Rok: 2016

~

1,2••

lokalizace
opatření

ldenfiflka čn l číslo

zákresu (segment)

~



~1ř.STSK\· ÚŘAD NÝŘAt'ot'

Odbor obecní živnostenský úřad

30-l 66 PI2o,). Americká 39

C. j.: OŽÚ· Ki1l2781J12016

Výpis Z živnos tenského rejstříku

Jméno a ptij meni:

Rodně čís lo :

Datum narozen i:

Byd l i št ě :

Petr ~lnl2

\'áclan ké námhtí 828123. 11000. Praha - NO"é Měslo

Předmět podn ikáni:

Obor)' č lnnost i :

Sídlo: Václ:nské námčsli 828123. 11000. Pra ha * NU\'é Mě5 tu

I dem ifikočn i č ís lo osoby: 05437946

Ztvnostensk é oprávn ěni ( I .

Vjroba. obchod a slu1.b)' neuveden ě v přílohách I 313 žívoust ensk ě ho z.áli.una

Poskytován ř alužeb pro zemědělatvt, zahradnictví, r)"bnfkáfslli, lesnietvl a m)'~Ii\'oSI

Naklád án í :s rrprodukčn fm materi álem (nokh dřevin

Ch ov zviřat a j ejich v) 'c\;k (5 Yj'jimkou lh'očišnc: \' )'rob~')

Zpra cová n í d řeva , výroba dřev ěných , korkových, proutěnýeh a slaměných ' i "robklJ

VS'roba stavebn ích hmot. purcelán uvých, keramic kých a sá drO\'j ch vý robků

Výroba kovových kons trukci a kcvod ětnýcb výrob!..ů
Umělecko-řemestn ě zp racován! k0\ 6

Povrchové úp ravy a svařevénl kovů a dalších materl ál ů

Nak ládáni s odpa d}' [vyj ma nebezpe čných)

Pfi pra \'né a dokon ěovac í s tavebnl práce, specializovan é stavebn í fi nno!o li

Zpros t ř ed kov án ! obchodu a služeb

v elkoobchod a maloobchod
Úd rž ba mutorových vozidel a jej ich p ř ísfu šenství

Pronáj em a plijčo\' án i věct movitých
Posk)·tO\ání technických služeb

\'znik oprávněni : 30.09.2016

Doba platnost i opr á vně n í : na dubu neurčitou

/

10 RZI' . 1398 1 46~ I Strana I



Ůtad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské čá st i Praha 1

~.
V Pi~i dne 30.09.20 16

"

Strana 2

;

é /
,~,{"

Bc. A ena Charvátová
'edouci odboru obecní živnostenský úřad

71V 2 Op()6~ I I 0 20 vvr-O ~H 032


	Smlouva PPK 306a_k uprave pdf_Stránka_1
	Smlouva PPK 306a_k uprave pdf_Stránka_5
	Smlouva PPK 306a_k uprave pdf



